
 

 

UCHWAŁA NR XXX/205/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwały w sprawie nadania Statutu Sołectwu Suśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 po zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIX/181/2016 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Suśnik wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Działalność Sołtysa wspomaga Rada Sołecka składająca się z 3 osób”, 

2) skreśla się § 19 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5134


		2016-12-14T08:52:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




